
Zarządzenie Nr 504/2007
Prezydenta Miasta Lublin
z dnia 9 lipca 2007 r.

w sprawie upoważnienia inspektora w Biurze Kadr w Departamencie Prezydenta Urzędu
Miasta Lublin do przetwarzania danych osobowych

Na podstawie art. 37 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. o ochronie danych
osobowych (Dz.U. z 2002 r. Nr 101, poz. 926 ze zm.) oraz § 22 ust.1 Regulaminu
Organizacyjnego Urzędu Miasta Lublin stanowiącego załącznik do Zarządzenia
nr 344/2007 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 14 czerwca 2007 r. w sprawie nadania
Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Lublin zarządzam, co następuje:

§ 1
Upoważniam Panią Dorotę Kuna - inspektora w Biurze Kadr w Departamencie
Prezydenta Urzędu Miasta Lublin do przetwarzania danych osobowych wynikających
z zakresu działania Biura Kadr w Departamencie Prezydenta Urzędu Miasta Lublin.

§2
Upoważnienia udzielam na czas pełnienia funkcji inspektora w Biurze Kadr
w Departamencie Prezydenta Urzędu Miasta Lublin.

§3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                                                             Prezydent Miasta Lublin

                                                         (-) dr inż. Adam Wasilewski


